

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
SO_01: Stavební objekt 01						602 201		186,0		35,6
001: Zemní práce						249 554		49,0		35,4
1.	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,325	110,00	256	0,00100	0,0		-
2.	113106091	Rozebrání vozovek ze silničních dílců při překopecch se spárami zalitými živící strojně pl do 15 m2	m2	13,5	300,00	4 050		-	0,40800	5,5
3.	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,4	71,00	241		-	0,25500	0,9
		před budovou vrátnice;3,4		3,4						
				-						
4.	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	3,4	362,00	1 231		-	0,29000	1,0
		před budovou vrátnice;3,4		3,4						
5.	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m2	41,0	603,00	24 723		-	0,44000	18,0
6.	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	41,0	214,00	8 774		-	0,22000	9,0
		68*0.5+7*1		41,0						
7.	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	3,15	142,00	447		-	0,29000	0,9
		bourání bet. otevřeného odvodňovacího žlabu šířky 0.2m;3,15		3,15						
				-						
8.	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,5	50,00	125		-	0,04000	0,1
9.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	15,5	42,00	651		-		-
		155*0,1		15,5						
				-						
10.	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	65,735	179,00	11 767		-		-
		pro konstrukční vrstvy vozovky;38,5		38,5						
		pro aktivní zónu;108.94*0.25		27,235						
				-						
11.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,63	432,00	23 168		-		-
		65,73-12,1		53,63						
12.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	12,1	101,00	1 222		-		-
13.	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	27,23	125,00	3 404		-		-
		zlepšení A2;27,23		27,23						
				-						
14.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	96,534	1 380,00	133 217		-		-
		(65,73-12,1)*1.8		96,534						
15.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	128,32	29,00	3 721		-		-
		komunikace;108,94		108,94						
		pochozí plocha;5,88		5,88						
		plocha pod silničními panely;13,5		13,5						
				-						
16.	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	155,0	41,00	6 355		-		-
		rozprostření v místě stavby;155		155,0						
				-						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
17.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	155,0	22,00	3 410		-		-
18.	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 0-125 - nákup vč. dopravy zlepšení AZ; 27,23*1,8	t	49,014 49,014	465,00	22 792	1,00000	49,0		-
005: Komunikace						195 697		127,3		-
19.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm pochozí plocha; 5.88 podsyp panelů;13.5	m2	19,38 5,88 13,5 -	180,00	3 488	0,27994	5,4		-
20.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	115,94	228,00	26 434	0,37800	43,8		-
21.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	116,53	279,00	32 512	0,37190	43,3		-
22.	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	104,67	576,00	60 290	0,15826	16,6		-
23.	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm 51,6*0.5+1,0*0,5	m2	26,3 26,3	94,00	2 472	0,18776	4,9		-
24.	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	3,4	377,00	1 282		-		-
25.	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	104,67	600,00	62 802	0,10373	10,9		-
26.	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	13,5	168,00	2 268	0,08350	1,1		-
27.	59245016	dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm přírodní 5,88*1,03	m2	6,056 6,056 -	320,00	1 938	0,12000	0,7		-
28.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,88	376,00	2 211	0,08425	0,5		-
008: Trubní vedení						1 236		0,3		-
29.	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,0	1 236,00	1 236	0,31108	0,3		-
009: Ostatní konstrukce a práce						73 666		9,3		0,2
30.	40444000	Značka dopravní svislá	kus	4,0	969,00	3 876	0,00400	0,0		-
31.	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	kus	4,0	603,00	2 412	0,00610	0,0		-
32.	40445240	Patka hliníková HP 60	kus	4,0	556,00	2 224	0,00300	0,0		-
33.	40445253	Víčko plastové na sloupek 60	kus	4,0	21,00	84	0,00010	0,0		-
34.	40445256	Upínací svorka na sloupek US 60	kus	8,0	84,00	672	0,00035	0,0		-
35.	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 5,19*1,01	m	5,242 5,242 -	138,00	723	0,04500	0,2		-
36.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm 3,5*1,01	m	3,535 3,535 -	149,00	527	0,04830	0,2		-
37.	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 12,7*1,01	m	12,827 12,827	197,00	2 527	0,08100	1,0		-
38.	911381152	Silniční svodidlo betonové oboustranné koncové délky 4 m výšky 0,8 m	m	8,0	4 668,00	37 344	0,51516	4,1		-
39.	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,0	236,00	944	0,00070	0,0		-
40.	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,0	304,00	1 216	0,10941	0,4		-
41.	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	21,0	9,00	189	0,00008	0,0		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
42.	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	16,5	100,00	1 650	0,00060	0,0		-
43.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,5	366,00	1 281	0,20219	0,7		-
44.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,7	288,00	3 658	0,15540	2,0		-
45.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	5,19	176,00	913	0,10095	0,5		-
46.	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	82,0	54,00	4 428	0,00060	0,0		-
47.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	82,0	99,00	8 118		-		-
48.	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,0	440,00	880		-	0,08200	0,2
099: Přesun hmot HSV						23 348		-		-
49.	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,979	52,00	1 611		-		-
50.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	278,811	13,00	3 625		-		-
		30,979*9		278,811						
				-						
51.	997221845	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,979	240,00	7 435		-		-
52.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	136,9	78,00	10 678		-		-
783: Nátěry						1 100		0,0		-
53.	783009401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných	m2	2,0	550,00	1 100	0,00021	0,0		-
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						6 000		-		-
54.	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sada	1,0	6 000,00	6 000		-		-
V03: Zařízení staveniště						3 600		-		-
55.	034403000	Dopravně inženýrské opatření	sada	1,0	3 600,00	3 600		-		-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						48 000		-		-
56.	07	Zařízení staveniště	%	1,0	3 600,00	3 600		-		-
57.	105 VRN 003	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí	sada	1,0	6 000,00	6 000		-		-
58.	105 VRN 004	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	sada	1,0	6 000,00	6 000		-		-
59.	105 VRN 006	Geodetické práce po výstavbě - Dokumentace skutečného provedení stavby - geodetická část - Ve třech vyhotoveních tištěné a v jednom digitálním vyhotovení	sada	1,0	14 400,00	14 400		-		-
60.	105 VRN 007	Dokumentace skutečného provedení stavby - projekční část - Ve třech vyhotoveních tištěné a v jednom digitálním vyhotovení	sada	1,0	18 000,00	18 000		-		-